נגד
לירן יונה (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ירון קנטר

הנאשם: הובא

ב"כ הנאשם: עו"ד פארס בריק מהסניגוריה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

מוחמד עלי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

סה"כ ירצה הנאשם 6 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 3.5.14.

4 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, עבירה בה הוא
הורשע בתיק זה, ויורשע בה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ד, 12/06/2014 במעמד הנוכחים.

מוחמד עלי, שופט